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1 Ronaldo Ismael Cotzalo Gómez COMUNICACIÓN SOCIAL 79400043 110 rcotzalo@mineduc.gob.gt

2 Ada Eunice Figueroa González DEFOCE 79400043 123 afigueroa@mineduc.gob.gt

3 Bitia Mayta Flores Escobedo DEFOCE 79400043 123 bflores@mineduc.gob.gt

4 Carlos Humberto López Gramajo DEFOCE 79400043 123 cgramajo@mineduc.gob.gt

5 Elmer Orlando Jeronimo Hernández DEFOCE 79400043 123 eojeronimo@mineduc.gob.gt

6 Héctor Gonzalo López Flores DEFOCE 79400043 123 hglopez@mineduc.gob.gt

7 Henry Alexander García Siana  DEFOCE 79400043 123 hgarciasiana@mineduc.gob.gt

8 Hersson Misael Díaz Alvarado DEFOCE 79400043 123 hdiaz@mineduc.gob.gt

9 Jessica Magdalena Canahui Reyes DEFOCE 79400043 123 jcanahui@mineduc.gob.gt

10 José Estuardo Arriaza García DEFOCE 79400043 123 jarriaza@mineduc.gob.gt

11 Josué Gabriel Poou Álvarez DEFOCE 79400043 123 jpoou@mineduc.gob.gt

12 Karina Azucena Sandoval Reyes DEFOCE 79400043 123 ksandoval@mineduc.gob.gt

13 Lidia Floridalma de la Cruz López DEFOCE 79400043 123 ldelacruz@mineduc.gob.gt

14 Maritza Ninet Arévalo Pasow DEFOCE 79400043 123 mpassow@mineduc.gob.gt

15 Olga Leticia Sic Pérez DEFOCE 79400043 123 osic@mineduc.gob.gt

16 Raúl Díaz Morales DEFOCE 79400043 123 rdiaz@mineduc.gob.gt

17 Víctor Josué Bardales García DEFOCE 79400043 123 vbardales@mineduc.gob.gt

18 Wilfredo Isaías Larios Tatul DEFOCE 79400043 123 wlarios@mineduc.gob.gt

19 Joaquina Veliz Milián DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO / ATENCIÓN AL CIUDADANO 79400043 101 jveliz@mineduc.gob.gt

20 Ligia Lucrecia Herrera DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO / FINANCIERO 79400043 110 lchoc@mineduc.gob.gt

21 Ernesto Florián García DEPARTAMENTO FINANCIERO 79400043 107 eflorian@mineduc.gob.gt

22 Mario Alonzo Santiago Rodríguez DEPARTAMENTO TÉCNICO PEDAGÓGICO 79400043 122 msantiagor@mineduc.gob.gt

23 Ronaldo Cuxum Tecú DEPARTAMENTO TÉCNICO PEDAGÓGICO 79400043 122

24 Maynor Rolando Santiago Ramírez DEPTO. ADMINISTRATIVO / FINANCIERO 79400043 110 mrsantiago@mineduc.gob.gt

DIRECTORIO DE EMPLEADOS Y SERVIDORES PUBLICOS
DIRECCIÓN DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE BAJA VERAPAZ
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25 Fausto Samuel Esquivel Rivera DESPACHO 79400043 103 fesquivel@mineduc.gob.gt

26 Melissa Ana María Mendoza Gabriel DESPACHO 79400043 102 mmendoza@mineduc.gob.gt

27 Arnoldo Ignacio Itzep DIGEF 79400043 115 aitzep@mineduc.gob.gt

28 Judith Floridalma Reyes Barreda DIGEF 79400043 115 jreyesb@mineduc.gob.gt

29 Berly Magaly Escobar Flores SECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN DE PROGRAMAS DE APOYO 79400043 123 bescobar@mineduc.gob.gt

30 Jesús Ismalej García SECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN DE PROGRAMAS DE APOYO 79400043 123 jigarcia@mineduc.gob.gt

31 Lisbeth Sussan Elisa Flores Estrada SECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN DE PROGRAMAS DE APOYO 79400043 123 lsflores@mineduc.gob.gt

32 Roberto Cuxun González SECCIÓN DE ASEGURAMIENTO DE LA CALIDAD 79400043 122 rcuxun@mineduc.gob.gt

33 Gil Hernán Morales Martínez SECCIÓN DE ASISTENCIA PEDAGÓGICA 79400043 122 gmoralesm@mineduc.gob.gt

34 Milvia Marina Chavarría Herrera SECCIÓN DE ASISTENCIA PEDAGÓGICA Y DIRECCIÓN  ESCOLAR 79400043 122 mchavarria@mineduc.gob.gt

35 Juan Alberto Calan Vásquez SECCIÓN DE DETERMINACIÓN DE LA DEMANDA 79400043 104 jcalan@mineduc.gob.gt

36 Alfredo Primero Camajá SECCIÓN DE EDUCACIÓN ESCOLAR 79400043 116 aprimero@mineduc.gob.gt

37 Porfirio Sis Castro SECCIÓN DE ENTREGA EDUCATIVA 79400043 116 psis@mineduc.gob.gt

38 Carlos Domingo Lemús mejía SECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA ESCOLAR 79400043 104 cdlemus@mineduc.gob.gt

39 Filomena del Rosario Luna Marroquín SECCIÓN DE ORGANIZACIÓN ESCOLAR 79400043 123 fluna@mineduc.gob.gt

40 Juan Gualberto Mazariegos Gramajo SECCIÓN DE ORGANIZACIÓN ESCOLAR 79400043 123 jmazariegos@mineduc.gob.gt

41 Carmen Virginia Paau Rosales SECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 79400043 106 cvickyp@mineduc.gob.gt

42 Marlon Omar Ericastilla Dubón SECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 79400043 106 mericastilla@mineduc.gob.gt

43 Carmen Azucena de la Cruz López SECCIÓN FINANCIERA 79400043 107 cdelacruz@mineduc.gob.gt

44 Evelin Marisol Guillermo Silva UNIDAD DE ACREDITAMIENTO Y CERTIFICACIÓN 79400043 122 eguillermo@mineduc.gob.gt

45 Mario Rogelio Turcios García UNIDAD DE ADQUISICIONES 79400043 109 mturcios@mineduc.gob.gt

46 Christian Felipe Leonardo Peláez UNIDAD DE ALMACÉN 79400043 105 cleonardo@mineduc.gob.gt

47 Marlene Guevara Leal  UNIDAD DE ASESORÍA JURÍDICA 79400043 118 mdelopez@mineduc.gob.gt

48 Mayra Iliana Hernández López UNIDAD DE AUDITORIA INTERNA 79400043 118 mihernandez@mineduc.gob.gt

49 Elida Lucrecia Jerónimo Cuxum UNIDAD DE CATALOGACIÓN 79400043 106 ejeronimo@mineduc.gob.gt

50 Ángel Francisco Conde Tobar UNIDAD DE COMPRAS Y ADQUISICIONES 79400043 109 aconde@mineduc.gob.gt

51 Alberto Leopoldo Tum Gonzalez UNIDAD DE COORDINACIÓN INTERINSTITUCIONAL 41395941 79388307 atun@mineduc.gob.gt

52 Ana Victoria Có fortín UNIDAD DE COORDINACIÓN INTERINSTITUCIONAL 51956454 avi82abi@gmail.com

53 Carlos Rufino Cotzalo Matias UNIDAD DE COORDINACIÓN INTERINSTITUCIONAL 40363502 rufinomatias@gmail.com

54 Darvin Roberto Perez Rodriguez UNIDAD DE COORDINACIÓN INTERINSTITUCIONAL 56978827 rperez@mineduc.gob.gt

55 Edgar Leonel Ramírez González UNIDAD DE COORDINACIÓN INTERINSTITUCIONAL 56329653 elramirez@mineduc.gob.gt

56 Eliecer Ariel Ismalej Morales UNIDAD DE COORDINACIÓN INTERINSTITUCIONAL 31163752 eaismalej@mineduc.gob.gt
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57 Ervin Aroldo Sis Bachán UNIDAD DE COORDINACIÓN INTERINSTITUCIONAL 57831873 esis@mineduc.gob.gt

58 Felix Isaac Paau Torres UNIDAD DE COORDINACIÓN INTERINSTITUCIONAL 49738439 paaufelix@gmail.com

59 Flora Milian Milián De Garcia UNIDAD DE COORDINACIÓN INTERINSTITUCIONAL 58978385 fmilian@mineduc.gob.gt

60 Francisco Alvarado Canahui UNIDAD DE COORDINACIÓN INTERINSTITUCIONAL 54114822 fcanahui@mineduc.gob.gt

61 Hugo Ramiro Gonzalez UNIDAD DE COORDINACIÓN INTERINSTITUCIONAL 54171304 rgonzalez@mineduc.gob.gt

62 Jorge Arnoldo Alvarado Perez UNIDAD DE COORDINACIÓN INTERINSTITUCIONAL 51989288 jaalvarado@mineduc.gob.gt

63 Jose Domingo Calo Camaja UNIDAD DE COORDINACIÓN INTERINSTITUCIONAL 47894468 josecamaja@gmail.com

64 Juana Taperia Perez UNIDAD DE COORDINACIÓN INTERINSTITUCIONAL 45716146 juana5ma@gmail.com

65 Julio Esaias Mendez Mejia UNIDAD DE COORDINACIÓN INTERINSTITUCIONAL 59569464 juliomejia@mineduc.gob.gt

66 Luis Chavez Hernandez UNIDAD DE COORDINACIÓN INTERINSTITUCIONAL 58796452 luis.chavez@mineduc.gob.gt

67 Marcos Mayen Cordova UNIDAD DE COORDINACIÓN INTERINSTITUCIONAL 53603053 30019611 marcos.mayen@mineduc.gob.gt

68 María Ofelia Alvizures Estrada UNIDAD DE COORDINACIÓN INTERINSTITUCIONAL 45122384 malvizurez@mineduc.gob.gt

69 Marvin Estuardo Reyes Guzmán UNIDAD DE COORDINACIÓN INTERINSTITUCIONAL 5748 3041 mereyes@mineduc.gob.gt

70 Mayra Elizabeth Reyes Reyes de Morales UNIDAD DE COORDINACIÓN INTERINSTITUCIONAL 31338625 mereyesr@mineduc.gob.gt

71 Miguel Angel Atzij Picon UNIDAD DE COORDINACIÓN INTERINSTITUCIONAL 45507040 55722070 matzij@mineduc.gob.gt

72 Natalia Milian De Elias UNIDAD DE COORDINACIÓN INTERINSTITUCIONAL 57276831 natalia.milian@mineduc.gob.gt

73 Santos Baltazar Ceballos UNIDAD DE COORDINACIÓN INTERINSTITUCIONAL 45172086 30449819 santos.ceballos@mineduc.gob.gt

74 Silvia Ismalej De Paz UNIDAD DE COORDINACIÓN INTERINSTITUCIONAL 52011490 30019701 sismalej@mineduc.gob.gt

75 Wilmer Omar Francisco Fernandez Tujab UNIDAD DE COORDINACIÓN INTERINSTITUCIONAL 54105961 wfernandez@mineuc.gob.gt

76 Julia Mariela Paredes Morales UNIDAD DE DESARROLLO MAGISTERIAL 79400043 111 jparedes@mineduc.gob.gt

77 Fabián Amperez Mendoza UNIDAD DE EDUCACIÓN ESCOLAR 79400043 116 famperez@mineduc.gob.gt

78 Fermin Vásquez Tatul UNIDAD DE EDUCACIÓN ESCOLAR 79400043 116 fvasquezt@mineduc.gob.gt

79 Floricelda Maribel Larios Cuxun UNIDAD DE EDUCACIÓN ESCOLAR 79400043 116 flarios@mineduc.gob.gt

80 Laureano Neftalí Rodríguez Xitumul UNIDAD DE EDUCACIÓN ESCOLAR 79400043 116 lrodriguezx@mineduc.gob.gt

81 Elda Lisbeth Reyes López UNIDAD DE EDUCACIÓN EXTRA ESCOLAR 79400043 117 ellopez@mineduc.gob.gt

82 Omar Alexander Recinos Robles UNIDAD DE EDUCACIÓN EXTRA ESCOLAR 79400043 117 orecinos@mineduc.gob.gt

83 Vivian Verónica Prera Noguera UNIDAD DE EDUCACIÓN EXTRA ESCOLAR 79400043 117 vprera@mineduc.gob.gt

84 Sebastián Tecú Ruiz UNIDAD DE FORMACIÓN DOCENTE 79400043 116 stecu@mineduc.gob.gt

85 Cesar Roberto Poou Álvarez UNIDAD DE GESTIÓN DE PERSONAL 79400043 114 cpoou@mineduc.gob.gt

86 Eswin Armando García UNIDAD DE GESTIÓN DE PERSONAL 79400043 114 eagarcia@mineduc.gob.gt

87 Jaime Vinicio Alvizuris García UNIDAD DE GESTIÓN DE PERSONAL 79400043 114 jalvizuris@mineduc.gob.gt

88 Wendy Jeannette Bardales García UNIDAD DE GESTIÓN DE PERSONAL 79400043 114 wbardales@mineduc.gob.gt
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89 Milder Ramiro López Rodas UNIDAD DE INFORMÁTICA 79400043 113 mrlopez@guamineduc.onmicrosoft.com

90 Ricardo Misael Castillo Lucas UNIDAD DE INFORMÁTICA 79400043 113 rcastillo@mineduc.gob.gt

91 Wilma Patricia Pérez Pérez UNIDAD DE INVENTARIO 79400043 108 wbardales@mineduc.gob.gt

92 Eberth Danilo García Siana UNIDAD DE INVESTIGACIÓN Y EVALUACIÓN PEDAGÓGICA 79400043 123 edgarcia@mineduc.gob.gt

93 Maximino Morales Suruy UNIDAD DE OPERACIONES DE CAJA 79400043 107 msuruy@mineduc.gob.gt

94 Julio Roberto López García UNIDAD DE PLANIFICACIÓN EDUCATIVA 79400043 104 jlopezg@mineduc.gob.gt

95 Walter Osvaldo Rivera Tení UNIDAD DE PLANIFICACIÓN EDUCATIVA 79400043 104 wrivera@mineduc.gob.gt

96 Crisdel Judith Guzmán Flores UNIDAD DE RECLUTAMIENTO Y SELECCIÓN DE PERSONAL 79400043 112 cjguzman@mineduc.gob.gt

97 Dora Alicia Calderón Álvarez UNIDAD DE RECLUTAMIENTO Y SELECCIÓN DE PERSONAL 79400043 112 dcalderon@mineduc.gob.gt

98 Mildred Patricia González Balcarcel UNIDAD DE RECLUTAMIENTO Y SELECCIÓN DE PERSONAL 79400043 112 mpgonzalez@mineduc.gob.gt

99 Oliverio Cahueque López UNIDAD DE RECLUTAMIENTO Y SELECCIÓN DE PERSONAL 79400043 112 ocahueque@mineduc.gob.gt

100 Mario Arnulfo Arroyo Guerrero UNIDAD DE REGISTRO Y SEGUIMIENTO PRESUPUESTARIO 79400043 107 marroyo@mineduc.gob.gt

101 Abner Uriel Gameros Peláez UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES 79400043 109 agameros@mineduc.gob.gt

102 Ana Ruth Flores Castillo UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES 79400043 109

103 Carlos Fernando Cahueque UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES 79400043 109

104 Carlos Romeo Cardona García UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES 79400043 109

105 Cristians Marco Polo Morales UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES 79400043 109

106 Edgar Rolando Hernández de los Santos UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES 79400043 109

107 Rolando Pérez Chajaj UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES 79400043 109

Licda. Carmen Virginia Paau Rosales

Jefe Unidad de Recursos Humanos

DIDEDUC, B.V.

Vo. Bo. 

Lic. César Moisés Hernández Jerónimo

Director

DIDEDUC, BAJA VERAPAZ
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